
W(5 
N Y 

Francis, 
rzewerZ Min s' łow,c1r-i 

Zarządzenie nr 36 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 7 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Urz ędu Gminy na 2012 rok 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 po.1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1204), zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje si ę  przeniesienia środków między paragrafami w kwocie 34.581,23 z ł  w planie 
finansowym wydatków Urz ędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1 

do
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
3
6
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  7
  m

aj
a  

20
12

 r.
  

P
o  

z
m

ia
n

ie
  

1
 18

3 
5

03
,5

01
 

1
 1

7
0
 3

0
3
,5

0 

29
1
 8

93
,0

01
  

5
 87

7,
00

1  

5
1
3
 41

0,
80

1  

1
5
4
 4

1
0
,8

01
 

13
 3

98
,0

01
  1 00`Z

O
9  9

£
  

2
 9

3
5

 94
8,

66
1  

2
 5

5
5
 4

8
1
,3

4
 

1
6
0
 5

85
,9

51
  

8
 2

5
7
,0

5 
100' L

g 

6
2
5
 05

4,
00

1 

4
6

 2
7
7
,0

21
  

26
  2

7
7
,0

21
  

3
5
 7

0
2
,6

81
  

5
 6

25
,9

61
 

1
 4

0
2,

20
1  

2
0
 6

7
4
,5

21
  

4
4

5
 8

4
7
,0

0
 

2
9

1
 3

2
5
, 6

91
  

1
0
6
 5

60
,9

5
 9

£
'9

£
9
  O

l. 

0
0
'L

O
L

 98  

6
 2

0
4,

15
  

Z
m

ia
na

  

00
`13 

00
,0 

0
0
'L

L
E

 ł  -  

0
0
'L

L
E

  

oci`o 

00'0 

1
3
 39

8,
00

 

-  
1

3
 3

98
,0

0 00'0  

00'0 

- 
3  

2
7
3
,0

5 

3
 2

57
,0

5 0
0
' 9

 ł  

130`o 

-
 2

 7
02

,6
8 

-  
2
 7

0
2
, 6

8 

2
 7

0
2,

68
 

-  
4
 3

7
4
,0

4 

1
 4

0
2

, 2
0 

5
 6

7
4
,5

2 

[)0'0  

-
 8

 6
74

,3
1 

6
 56

0,
95

 

2
 1

1
3
, 3

6 

1 0
0

0
 
 

G
L

 Z
9  

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą  

1 
18

3 
50

3,
50

 

1
 1

7
0
 30

3,
50

 

2
9

3
 27

0,
00

 0
0
'0

0
9

  b
 

51
3 

4
10

,8
0 

1
5

4
 4

1
0
,8

0 

00'0 

5
0
 00

0,
00

 

2
 9
3
5
 94

8,
66

 

2
 5

5
5
 4

8
1
,3

4 

1
6
3
 8

5
9,

0
0 

5
 00

0,
00

 0
0
'  lb

 

6
2
5
 05

4,
00

 

4
8

 9
79

,7
0 

28
  9

79
,7

0 

3
3
 0

00
,0

0 

0
0
'0

0
0
  0

  ł  

00'0 

0
0
'0

0
0

 4
I  

4
4

5
 8

4
7
,0

0
 

3
0

0
 0

00
,0

0 00'00
0
 00  

8
 4

23
,0

0 

8
6

 7
07

,0
0 

6
 12

2,
00

 

T
re
ść

  

T
ra

n
sp

o
rt

  i
 łą

c z
n

o
ść

  

D
ro

g
i p

u
b

li
cz

ne
  g

m
in

ne
  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

R
ó
żn

e  
o
p

ła
ty

  i
 s

kł
a

dk
i 

G
o

sp
o

da
rk

a  
m

ie
sz

ka
n

io
w

a  

G
o
sp

o
d
a

rk
a  

g
ru

n
ta

m
i i

 n
ie

ru
c

ho
m

o
śc

ia
m

i 

P
o

z
o
s

ta
łe

  o
d
se

tk
i 

K
ar

y  
i o

d
s

z
ko

d
o
w

an
ia

  w
y

pł
ac

an
e 
 n

a 
 r

ze
cz

  o
s
ó

b
 fi

zy
cz

ny
c

h 

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

  p
u

b
lic

zn
a  

U
rz
ęd

y  
g

m
in

  (
m

ia
st

 i m
ia

st
 n

a  
p

ra
w

ac
h 

p
ow

ia
tu

)  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p
o
sa

że
n

ia
  

R
ó
żn

e  
o
p

ła
ty

  i
 s

kł
a

dk
i 

O
d
se

tk
i o

d  
n

ie
te

rm
in

ow
y

c
h 

w
p

ła
t  z

  t
y

tu
łu

  p
o
zo

s
ta

ły
c

h
 p

o
d
a

tk
ów

  i
 o

p
ła

t 

G
o

sp
o

da
rk

a  
ko

m
u

n
a

ln
a  

i o
c

h
ro

n
a  

śr
o

d
o

w
is

ka
  

O
c

zy
sz

cz
an

ie
  m

ia
st

  i
 w

s i
 

Z
a

ku
p 
 u

sł
ug

  p
o

zo
s

ta
ły

c
h 

U
tr

zy
m

an
ie

  z
ie

le
n

i w
  m

ia
st

ac
h
 i g

m
in

ac
h 

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

em
o

n t
ow

y
c

h 

Z
a

ku
p  

u
s ł

ug
  p

o
zo

st
a

ły
c

h 
	

J  
O

św
ie

tl
e

n
ie

  u
lic

,  p
la

c
ów

  i
 d

r ó
g  

Z
a

ku
p  

e
ne

rg
ii 

Z
a

ku
p 
 u

s
łu

g  
re

m
on

to
w

y
c

h 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

p
o

zo
s

ta
ły

c
h 

	
 
J  

P
o
zo

s
ta

ła
  d

z
ia

ła
ln

o
ść

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p
o

sa
że

n
ia

  

P
ar

ag
ra

f 

00£
17 

0£1 717 

0
9
6

b 

0
6
6

b
 

O
l-Z

17 

0E
b

b 

02 .9
17 

00£
b 

O
I Zb 

 

02 .Zb 

00£
b 

09Z
b 

I 	
O

L
Z17 

0
0

„ 

I 	
O  1- Z

b 

R
oz

dz
ia

ł  

6
0
0
1
6
 

7
0
0
0
5
 

7
5
0
2
3
 

9
0
0
0
3
 I

  

9
0

0
0

4
 

61.0
0

6  9
0
0
9
5
 

C. :i 
N 
0 

C> 

tO 

OO
L 

OgL 

006 	
I  



                 

O 
O 
O 
O 

CD 

O 
O 
O 
O 

     

                        

       

O 
O 

   

O 
O 
O 

 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
r— 

     

                   

                      

                        

  

O 
O 
(O 
M 

M 
•O 

   

N 
N 
CÓ 
CO 

CO 

      

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

     

                       

                       

                        

                        

                        

            

Z
a

d
an

ia
  w

  z
a
k

re
s

ie
  k

u
lt

ur
y  

fi
zy

cz
n

ej
  

         

  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h  

           

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

a ł
ów

  i  
w

y
p

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

     

    

K
u

ltu
ra

  f
iz

y
cz

n
a

  

          

                      

  

O 
O 
cn 

              

O O 
O 

     

                        

                        

                        

            

O 
CO 

          

                        

                        

    

CO 
N 
O> 

                

                        

                        

                        

O 
o 
O 

2
6
 5

9
9
 8

3
9

,2
5
 

E 
cu 
N 

H 
cu m 

2
6

 5
9
9
 8

3
9

, 2
5

 

C 

O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

